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SHFMU "Déshmorét e Qéndresés II',né Térstenik

Edukatore
Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS 10.10.2023

1 |Marigoné Meha v Vv |F.Edukimit Bach, I Programit Parashkollor 245

2 |Albiné Orana \% V  |F.Edukimit Bach, I Programit Parashkollor 250

3 |[Alma Pozhegu Elshani \% V' |F.Edukimit Bach, I Programit Parashkollor 240
AAB Bach ,né pérkujdesje dhe miréqenie e fémijéve.Ma I Arteve né politikat

4 |Arbnora Mehaj v Vv  [sociale dhe mirégenia e fémijéve 240+120

5 |Bahtije Hoti \"2 V  |F.Edukimit Bach, I Programit Parashkollor 243

6 |Egzona Thaqi \2 V  |F.Edukimit Bach, I Programit Parashkollor 240

7 |Elheme Hasi \2 V' |AAB Bach I Arteve né pérkujdesje dhe miréqenie e fémijéve il

8 |Ermiré Alushani \2 V' |AAB Bach I Arteve né pérkujdesje dhe miréqenie e fémijéve 240

9 |Festa Shala % vV |AAB Bach I Arteve né pérkujdesje dhe miréqenie ¢ fémijéve 240 |ORA 9:00
E.Filozofik,Bach I Filozofisé Ma I Arteve né politikat sociale dhe miréqenia e 180(+3)+1

10 |Fitore Morina Misini \"2 V |fémijéve 20

11 |Florenta Binaku v V' |F.Edukimit Bach, I Programit Parashkollor 240
F.Edukimit Bach, I Programit Parashkollor. AAB Bach ,né pérkujdesje dhe

12 [Malsore Dvorani \% VvV  |miréqenie e fémijéve 245+240

13 |Qéndresé Bytyqi \2 V' |AAB Bach ,n€ pérkujdesje dhe mirégenie e fémijéve 240

14 |Rahime Dvorani \2 V' |AAB Bach ,n€ pérkujdesje dhe mirégenie e fémijéve 240

15 |[Sela Bujupi \2 V' |AAB Bach ,I Arteve né pérkujdesje dhe mirégenie e fémijéve 240

16 |Shqipe Morina \2 V  |F.Edukimit Bach, I Programit Parashkollor 240

17 |Zyhér Gllareva \2 V  |AAB Bach, né pérkujdesje dhe mirégenie e fémijéve 240




SHFMU '"Mehmet Gradica",Gradicé

Gjuhé Angleze
Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS 10.10.2023
1 |Gentiana Mulaku V v |AAB,Bach né Gjuh& Angleze .Ma AAB ,né Gjuhé Angleze 180+120
F Filologjiké,Bach né Gjuhé dhe Letérsi Angleze. AAB,Ma I Arteve né Gjuhé ORA
2 |Fixhrije Hajdini v v |Angleze 180+120 10:00
3 [Kastriot Krasniqi v v |F Filologjiké,Bach né Gjuhé dhe Letérsi Angleze 240 .
SHFMU "Hasan Prishtina ",Llapushniké
Matemaiké
Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS 10.10.2023
1 |[Mentore Morina v v |F.Edukimit,Bach I Matematikés-Informatikés 240 ORA
2 |Arjeté Hajdari Gashi v V  |F.Edukimit,Bach I Matematikés-Informatikés 240 ]
3 |Nexhmije Llugani Bujupi y v |F.Edukimit,Bach I Matematikés-Informatikés 240 1 0 = 00
SHML "GJ.K.Skendérbeu" ,Drenas
Edukaté Muzikore
Nr. Emri dhe Mbiemri D.I D.N Kualifikimi ECTS 10.10.2023
F.Arteve,Bach I Pedagogjisé sé pérgjithshme muzikore.Ma MMUS-Pedagogji ¢
1 Marigona Gashi v \  |pérgjithshme muzikore 241+120
2 Kushtrim Halilaj v v |F.Arteve,Bach I Pedagogjisé sé pérgjithshme muzikore. 246 ORA
AAB, Bach né Muzikologji,Me specializim Muzikologji.Bach ,Pedagog i
3 Gentrit Mulaku v v |diplomuar I Muzikes 240+240 1 0 :00
4 Hajzer Gjoshi 3 v |F.Arteve,Bach I Pedagogjisé sé pérgjithshme muzikore. 240
5 Eqrem Berisha v vV |F.Arteve,Bach I Arteve I edukimit t€ pérgjithshém né muziké. 240




Sqarim:

Kanditatét t€ cilét kané aplikuar né€ kéto vende pune e nuk jan€ pérfshiré né lista, arsyeja gendron se nuk i kané plotésuar kriteret
né bazé t&¢ UA 05/2021 dhe kritereve t€ konkursit té shpallur .

Testi mbahet né sallén e Kuvendit Komunal (objekti I ri) mé datén 10.10.2023




